
原料来自

ϞпᏐ࿁Ꮐɢf

ϞпίᏀɢ下ܵڭጐ的ː࿒f

ϞпίᏀɢ下ܵڭਖ਼ءf

源自原草ى׳乳ˬ的˂್ڢᔷਿΪ乳ᐟইf

產品฿ׂၝࠑ

࿁ऊ൬٫的ूஈ

原ࣘࠅ˴ NZMP乳磷脂70
NZMP乳ᐟই70是ልΥᐟইd˂್πίˬ̲ʕd݊ଡ଼成乳ইٴଢᇫ的ɓ၇成ʱfᑗ
ґᗇూΥᐟইϞпᏐ࿁Ꮐɢ੭Ը的ᅂᚤdуஷཀܵڭਖ਼ءձጐ的ː࿒Ըၪܵ̈

Ѝڌତf༈原ࣘ乳ஐͣўඎ৷dϞпЄЂܨూdϾ乳ጟўඎЭd˲ዢ૱ቇʕdΪ

Ϥ可ᜳݺᏐ用Ց品ၾභࣘৣ˙ʕf

此產品概念旨在展示我們的原料是如何製作出優質產品，讓您和您的消費者同時受益。
本文内容基于本文撰寫時，我們原料的性質和特点。 此内容不購成我方對原料的特性、功能或潛在應用的陳述和
保證。如需確認相關事宜，務必查詢和了解我方詳细的產品規格，並考慮您的具體情况及相關市場的法規。
NZMP、nzmp droplet 及 SureProtein™ 是恆天然合作集團有限公司的商標。

DD00236.277_NOV2020_US_V01

ࣸ蘭ፕזಯᏀᐄቮಏ݊新ɓ˾ཧᐄቮಏdўϞ乳ᐟইdᑗґᗇՉϞпᇠ༆

Ꮐɢeҷഛːઋձʺਖ਼ءɢdਖ਼為ώຣɛɻৣ製f

ቇΥϘאίՇʘග用fࣸ蘭ፕז˪ᐄቮಏࠬբ̈dᐄቮੰfΪϤd

ऊ൬٫у使೯͛ᏀɢආdɰೌცชՑʫ٘f

產品฿ׂ：

ࣸ蘭ፕז䁌Ꮐ营ቮಏ
����૩д乳ᐟই�



配料：
ൃጟᆉeዲ˪eटˬ̲ʡᎀ˪�႓टዲ�ዲ˪eጟe႓eಔي

eϷ४eაذيጟeಔ�ʃൃ৻eൃ৻e˝͘eҾ�eͣ؈˥�؈৻�eذ

�eക�eNZMP乳ᐟߌ͘ی௦eٺeߌڀ၇ɿ�ໟيሜືኒeԣၵኒ�eಔܓ
ই��eͣጟeɿذe͚ذeٽᇔၚeeҾɿ࠰ၚeɽԌᐟইf�f

ཀઽ原：�

ўϞˬ̲eኅ質eԭିაeٺ௦ձɽԌf可ঐўϞ͛ڀe؈ձϻࣂԌf

ᐄቮᅺͪ

讓我們的優勢成為您
的商業優勢

使用NZMP乳製品的產品可作以下宣稱：

源自NZMP的卓越品質

新西蘭原產地

草飼乳製品

每100克 每份60克

卡路里（卡）

總脂肪（克）

飽和脂肪（克）

反式脂肪（克）

膽固醇（毫克）

總乳磷脂（毫克）

總碳水化合物（克）

膳食纖维（克）

總糖分（克）

添加糖（克）

蛋白质（克）

鈉(毫克）

鈣（毫克)

390

12

8

0

55

670

59

4

21

16

14

230

58

230

7

5

0

30

400

35

2

12

10

9

140

35

原料来自




