

產品概念:

格蘭諾拉减壓营養棒

400 毫克乳磷脂*



產品概念綜述

格蘭諾拉減壓營養棒是新一代零食營養棒,含有乳磷脂,臨床證明其有助於緩解壓力、改善心情和提升專注力,專為忙碌人士配製。

適合早餐或在兩餐之間食用。格蘭諾拉麥片營養棒風味出衆,營養健康。因此, 消費者即使發生壓力性進食,也無需感到内疚。

對消費者的益處

- 有助於應對壓力。
- 有助於在壓力下保持積極的心態。
- 有助於在壓力下保持專注。
- 源自原草放牧乳牛的天然非轉基因乳磷脂。

主要原料

NZMP乳磷脂70

NZMP乳磷脂70是複合磷脂,天然存在於牛奶中,是組成乳脂肪球膜的一種成分。臨床證明復合磷脂有助於應對壓力帶來的影響,即通過保持專注和積極的心態來維持出色表現。該原料乳清蛋白含量高,有助於肌肉恢復,而乳糖含量低,且濃淡適中,因此可靈活應用到食品與飲料配方中。



營養標示

配料:

葡萄糖漿、燕麥片、烤牛奶什錦麥片(蜂蜜烤燕麥(燕麥片、糖、蜂蜜、植物油)、乾果(水果(小葡萄乾、葡萄乾、木瓜、杏)、白砂糖、植物油、米粉、酸度調節劑、防腐劑)、植物種子(葵花籽、芝麻、南瓜籽)、椰絲)、NZMP乳磷脂70、白砂糖、椰子油、甘油、麥芽糊精、食鹽、杏子香精、大豆磷脂。。

過敏原:

含有牛奶、麩質、亞硫酸鹽、芝麻和大豆。可能含有花生、堅果和羽扇豆。

	每100克	每份60克
卡路里(卡)	390	230
總脂肪(克)	12	7
飽和脂肪(克)	8	5
反式脂肪(克)	0	0
膽固醇(毫克)	55	30
總乳磷脂(毫克)	670	400
總碳水化合物(克)	59	35
膳食纖维(克)	4	2
總糖分(克)	21	12
添加糖(克)	16	10
蛋白质(克)	14	9
鈉(毫克)	230	140
鈣 (毫克)	58	35

讓我們的優勢成為您的商業優勢

使用NZMP乳製品的產品可作以下宣稱:

- ☑ 源自NZMP的卓越品質
- → 新西蘭原產地
- ♥ 草飼乳製品











